
11 月は紅葉や旬の食材など、五感で自然を感じられる

季節ですね。世間では運動会や七五三等の子供行事もあ

り、忙しいご家庭も。 

また、暦上ではこの日から冬が始まるとされる日の立冬

もこの月で、寒さが本格的になってきます。 

10月に比べると１１月上旬は心地よい寒さが続く予報で

すが、まだまだ朝晩の冷え込みと昼の寒暖差には注意が

必要なので体調管理に気を付けてお過ごしください。 

 

 

 

  

 

 

 

      

                                         

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

10月19日にあさみぞホームの秋祭りを行い

ました。自治会の方達やボランティアの方達

の協力もあり、楽しい秋祭りでした。 

美味しいね♬ 

ワッシ

ョイ！ 
ワッショイ！ 

 

かわいいヒョットコ

さん達がお祭りを盛

り上げてくれました

第１５８号  

202４年（令和６年） １1月１日 

発  行：社会福祉法人 喜楽会 

            あさみぞデイケアセンター  

住所：〒２５２－０３３５ 

     相模原市区下溝２３０５番地 

電  話：０４２－７７８－１８１１ 

わがに

 
 

あさみぞデイケアセンター便り 



【デイサービス１1月行事予定】 

書道教室.....１1/9（土)  １1/26（火） 

選べる喫茶....... １1/2（土） 

【デイサービス・ショートステイ行事予定】 

誕生日会・・１1/１8（月）  

遠足・・・・１1/１4（木）(オギノパン予定) 

理美容・・・１1/11（月） 

移動パン屋さん・・・11/11(月) 25(月) 

 

 

  

 

 

 

迫真の演技に皆様感動！ 

  

 

今月のお誕生者は全員ショートステイ 

ご利用者という事でした！          

皆様、お誕生日おめでとう 

ございます。 

 

 

 

 

 

 

                                   インスタグラム始めました❕  

                                   ぜひ QR コードをかざしてご 

                                   覧ください☺ 

人事異動に伴い R6年 10月 1日よりデイサービス、ショートステイ 

の相談員が下記の通り変更になりましたのでご報告申し上げます 

 

 

 

 

 

【10月の事故集計報告】 

デイサービス           ショートステイ 

・ヒヤリハット   3件    ・ヒヤリハット  1件 

・事故報告     1件    ・事故報告    0件 

・苦情        0件    ・苦情       1件 

 

カレー焼きそば、 

澄豆腐卵とじ、 

味噌かんぷら、 

ざくざく 

旧)施設長兼相談員  阿部 千香子 

新)所長兼相談員   柏木 直幸 

 

この度、デイケアセンターの所長に就任

致しました。ショートステイでの相談員

経験を活かしデイでも皆様に楽しんで 

頂けるよう精進し          

て参ります。宜しく

お願い致します。 

 

旧) 相談員   柏木 直幸 

新) 相談員   増田 桂一 

 

先月までショートステイ介護職員をし

ておりました。初めての職務となりま

すが介護現場での経験を活かし、邁進 

していく所存で

す。宜しくお願い

致します。 

 

人事異動のお知らせ 

※行事予定については、都合により変更する事が      

ありますので、ご了承ください。  


